
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE018122 
Processo Administrativo N° SS-PEOI 8/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 18/10/2022 15:15:06 

TOTAL DO PROCESSO: 126.592,48 

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 	 01.590.728/0009-30 
	

126.592,48 

LOTE 7 
	

Quant.: 1 	 Num: 001 
	

Total: 126.592,48 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: Phiico 	 Modelo: PAC9000TQFMI2 

os 
scrição: Ar Condicionado, tipo split capacidade/ciclo 9.000 A 12.000 btus/quente e frio. 

uantidade: 67 	 Vai. Ref.: 1.889,44 	 Valor Unit.: 1.889,44 Total Item: 126.592,48 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 19/01/2023 16:40 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/2e04547eb2774fa68bf542455277f4e5.zjp  

	

Horário: 19/01/2023 16:40 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/8b5ce4eo745643dd8e94f50c48f5296cpdf 

	

Horário: 19/01/2023 16:40 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/5c9801e3f9f84d76872c7f1  3f23c4046.pdf 

	

Horário: 19/01/2023 16:40 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/2ea9b4ff127b4c89938e2c56c494769a.pdf  

	

Horário: 19/01/2023 16:40 
	

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico  bIob.core.windows.net/participantdocuments/5aa4327e01fa45a6afc55e6d8f8dc953.pdf  

	

Arátbo: 19/01/2023 16:40 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

TI 	'7 
	http://lanceeletronico. blob.corewindows.net/participantdocuments/ed22277c20354e38be1598830b71ccac.pdf  

	

Horário: 19/01/2023 16:40 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/Ilanceeietronico .blobcore.wíndows.netparticipantdocuments/7bae0a12e58b48c48705041e47961cde.pdf 

	

Horário: 19/01/2023 16:40 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/959aeef0669f40ff8a7364a8cc62510b.pdf  

	

Horário: 19/01/2023 16:40 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lancee{etroriico. blob.core.windows.netipartic*pantdocuments/fd70c9ac18d846af8c59c20ed9390627.pdf 

	

Horário: 19/01/2023 16:40 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico .blob.core.wlndows.neUparticipantdocuments/b2bc2eOce5f243O2ba8aefa93flf474Opdt 

	

Horário: 19/01/2023 16:40 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocumentsildo64aeoo34a4449blc8ca72e2aa87b5.pdf  

	

Horário: 19/01/2023 16:40 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.corewindows.net/participantdocuments/c1f81fb06fe04c28bf9e491661495dfc.pdf  

Gerado em: 08/03/2023 10:28:09 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 19/01/2023 16:40 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 16:40 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 16:40 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windows.neUparticipantdocuments/d78490c5b7cd4022867d6b0b31  75e7b8.pdf 

Horário: 19/01/2023 16:40 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/4748646b777841  349773ba3d4cccdf64.pdf 

Horário: 19/01/2023 16:40 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 16:40 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 16:40 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

lereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/080928220b0640c4b057a431fc7b91  a4.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

O, 

Gerado em: 08/03/2023 10:28:09 	 2 de 2 


